Item recepit incantum vinorum communis *de* 1424 et die 25 juli ut patet ad cartam 41 in totum yperperi 58 grossos 5.

Item recepit de condemnatione Slavci Berco-vich condempnati ut patet in libro criminali ser Antonii olim canzelari in Millesimo IIII^cXXII et die XV marci ad cartam 28 yperperis 3 et grossos 0

Item recepit quos tenebatur solvere de vino suo habito super vinea communis videlicet de parte vini contingenti dicto comuni in 1419 et 1420 et 1421 *super tassam* factam per dictos nobiles ad rationem modiorum octo anno quolibet quod captum in summa modium 24 ad rationem grossorum septem modio singulo summa yperperos 14 grossos 0

Summa summarum quos recepit Benchus est iperperos centum septuaginta septem grossorum 8^{1/1}

Millesimo IIII^cXXVI inductione IIII et die XXI mensis maii per dominum comitem dominum Mapheum Foscarenlo una cum domino Pangratio Georgio *predecessori* suo et iudices ser Criaco Luce et nobilibus aliis quam pluribus ser Lazarinus Testa, ser Jophanes Petri, ser Stancus Obradi, ser Anthonio Johanis Zilcovic ser Antonio Johanis Raditini existentibus in ecclesia s. Michaelis super ratione Benci Zivitich plazari de suo officio suprascripto videlicet a die XXVIII decembris 1418 suprascriptis usque ad XXVIII. decembris proxime futuris anni presentis 1426 quod sunt anni octo pro quibus meretur idem Bencus ad rationem XVIII yperperos anno quolibet quod capit in summa pro dictis octo annis yperperos centum et quatragintaquatuor defalcatis in suprascripta summa positum fuit calcum rationis de toto dicto tempore. Restat dictus Bencus dare dicto comuni Corcule yperperos vigintiquinque grossos octo cum dimidio, de quibus yperperos 25 grossos 8^{1/1} defalcatur yperperos 8 quos remissi fuerunt tempore domini Jeronimi Georgio sic dixerunt omnes Restat g^o dare ipse Benchus dicto comuni yperperos decemseptem grossos VIII^{1/1}

Item debet habere dictus Benchus pro mensibus octo quibus ipse servivit ad dictum officium usque privati extitit et loco cuius *Remisseret* Zoranus ut patet in presenti libro ad cartis LIII pro quibus mensis VIII debet habere yperperis XII quos defalcantur de *suprascripto comune* debito iperperos XVII. et grossos VIII^{1/1} Restat g^o debitor dicti communis dictus Bencus de suprascripta ratione et debiti in summa yperperos V reportata.

Actum in presenti libro ad cancelarium *contra* scriptam

Primjeri izvješća kolektora žita - examples of reports by a collector of grain:

1.

MCCCCIII. indictione XII et die XXVI. mensis julii.

---- Dobroslavich } colectores bladi communis in Blatta
---- igoe Draganich assignaverunt Marino Lucinovich nomine
communis Curcule recipienti in magacino communis modia X et octo et ordei de lasis
comuni.

Marinus scriptus iuravit quod tria staria desse emerit et poxiti fuerunt ad rationem
comunis

Item de avenna recepit modia decem

Item de sočiva modia duo et cupellum unum

Item assignaverunt eidem Marino de territoriis communis modia sexdecim ordei

Item modia octo furmenti et quartas duas

Item de avena modia novem

Item de sočiva modia duo et ---- atis duas

Item habuit dictus Marinus a Juano Boxanich et Laurichio Radichievich de las super Vale Magna ubi dicitur Vatas las quartas XXX ordei.

Expense facte in coligendo ipsum bladum in primis pro asinis modia duo cum dimidio

Item pro barca qua portat ipsum bladum modeum unum furmenti

Item pro domo in qua stetit ipsum bladum in Blatta quartas quatuor furmenti et quartas VI ordei

Item pro duobus asinis qui laboraverunt tota recolta portando ipsum bladum modia duo ordei

Item pro uno *fusuolo* quartas duo ordei

Item pro alia domo in qua statit predictum bladum quartas duas ciceris

Item isdem colectoribus pro suo labore colte modia duo furmenti et de ordeo modia tria

Item pro expensis et pro *suptilaribus* pro ipsis colectoribus modia quatuor ordei

Eodem millesimo inditione et die Marinus suprascriptus recepit in magazino communis ab Angelo Obradovich et Angelo Miculich colectoribus bladi communis de lasis staria sexdecim ordei et cupellos duos.

Item de furmento cupellos XXIII

Item de sočiva cupellos XI

item de avena staria V

item dederunt de territorio communis cupellos sex furmenti. Item cupellos 20 ordei.

Item de avena staria tria.

Habuerunt ipsi colectores pro sua colectura de blado suprascripto staria duo furmenti. Item de ordeo staria tria et quartas III.

Item habuerunt pro expensis comune non *tantum* in ratione communis yperperis III.

Dedit Marinus de blado suprascripto mandato consilii et regiminis prout inferius patet

In primis Marco Milichievich in ratione sui laborerii facta et fatiendo modia duodecim ordei

Item Bogdano Obradovich lapicide in ratione sui laborerii modia octo ordei

Item Benco Cvitic in sua ratione modia quatuor ordei

XXV. julii dedit Marinus Luchinovich balestrariis qui iverunt in brigentinum et patrino ser Junio Pirusovich quartas XVII furmenti

Item dedit cum ser Obradus ivit Ragusio et cum ser Matheus Petri ivit Splitum quartas XI furmenti.

Item dedit fratribus *man^{to}* consilii modeum I furmenti et modeum I ordei

Item dedit Juano Stoycovich quartas VIII ordei

Item ser Antonio Petri quartas VII ordei et hoc quia superstarunt laborerio communis XX. novembris dedit Marinus pro pane fiendo cum ser Luxa Sincovich ivit Ragusium in servitiis communis quartas IIII furmenti

Penultimo novembris dedit Marinus ser Junio Stiposevich rectori in sua recturia modeum I ordei

Item dedit ser Chiriaco modia duo ordei. in ratione propria

Item dedit eidem quartas X ciceris. tam ipsius Marini

Item dedit ser Stoiano Iuanovich modia duo ordei

Item dedit Mirce famule Antonii Canelle quartas II ciceris in ratione communis pro pane. Capiunt grossos III

Item dedit ser Luxe Sincovich pro expensis fiendis cum ivit Raguxium in servitio communis ducatos duos auri

Ultimo novembris dedit dictus Marinus ser Junio Stiposevich in sua recturia videlicet pro resto et pro vino donato Miche Machoevich grossos XXI paruorum XXI.

Item dedit ser Anthonio Petrich in ratione communis grossos III.

XXVI decembris dedit Marinus ser Luxe Sincovich cum ivit Raguxium in servitio communis grossos XXVII

Factis omnibus rationibus de omnibus et singulis bladis suprascriptis restavit dare Marinus yperperis viginti octo, de quibus dedit in blado ser Chiriaco Luxich yperperis quinque et grossos novem

Item Stoyane Juanovich yperperis tria

Item ambaxiatoribus ser Juano Priusovich et ser Antonio Petrich cum iverunt Raguxium pro expensis yperperis sex

Item Gregorio Radoslavich pro vino donato galeis VIII et Raguxii yperperis quatuor et grossos quinque

Item Antonio cancelario in avena grossos novem

Restat dare Marinus yperperis septem et grossos duo

Item dedit Marino Sincovich camerario communis yperperis tria

die XXVII. may Marinus Lucinovich colector suprascriptus dedit Marino Sincovich camerario communis restum totius ipsius bladi videlicet yperperis quatuor et grossos duo.

2.

Millesimo CCCCV inditione XIII et die XXVIII Julii

Maroe Utolinich colector bladi communis in Blatta assignavit eidem in magacino modia duodecim et quartis quatuordecim furmenti

Item modia trigintaduo cum dimidio ordei. Item de avena modia quatuor cum dimidio Item quartas quinque ciceris.

De quo blado per ipsum Regimen datus fuit eidem Maroe pro labore suo recolte modium unum furmenti et modia tria ordei.

Item Luca Mratinovich et Antich Margoç colectores assignaverunt in magacino modia decem furmenti. Item de Chinexie.

Item de Carra et Smoquica tantum bladi quod fuit totum in S ordeum modia sexaginta duo.

Item furmenti modia vigintiunum, de avena modia quinque Item de cicere cupelli undecim, item ad huc recepit modia duo furmenti.

de quo blado ipse dedit primo madnato regiminis Maroe Utolinich colector ut supra pro labore suo modeum unum furmenti et modia tria ordei

Item dedit Civite sartori in ratione Lucri filii sui et pro resto solutionis temporis quo preservavit Blate modia tria ordei.

Item fratribus mandato consilii modeum unum frumenti

Item cupellum unum furmenti

Item Matheo Pribilich pro conductura bladi de villis buncellos septem ordei et cupellos duo furmenti

Item Stoie Vitasice pro pane dato pro comuni quartam unam furmenti, item Iuchine pro pissibus donatis comiti Petro quartum 1 furmenti

Item Andre Utolinich pro viagio quod ipse fecit regimini in servitio communis cum ser Junio Pirusovich et cum ser Antonio Petri quartas quinque ordei

Item Rudano Penoilich pro uno caratello donato domino duci Chervoe quartas VIII ordei

Item Milice pro mixtura panis communis quarta I ordei. Item Boxino Stoicovich pro pissibus donatis comiti Petro quartam I furmenti et I ordei

Item Benco Civitich in ratione sua placarie modia quatuor ordei et modeum unum furmenti

Item Maragotio et Luce Mratinovich colectoribus bladi pro eorum labore modia duo furmenti et quatuor ordei

Item eisdem pro copulo et fisculis quartam I ordei

Item Martino pro duobus viagiis quos ipse facit uno Splito cum ambaxiatore et alio Regi cum ser Junio Stiposevich quartas ordei X.

Item Simoni Toluich colector modia duo ordei et cupillum unum furmenti

Item Matheo Petri recepti nomine magistri Urbani *Odoich* in ratione Pervini *Momanich* qui habere debeat a comune pro Grixo suo Capelli VIII furmenti...dalje nečitko....

Item domine Dobre pro afficto domus in qua esset dalje nečitko.....

Item dedit ser Pervoē Dobroslavich pro resto solutionis parvi consilii cupelos X ordei

Item Angelo Obradich pro suo iudicatu parvi consili presente modia duo ordei

Item ser Anthonio Pervosevich pro balesteriis quos portavit Splitum yprperis quinquaginta octo et soldos duos.

Item lapidibus coctis emendis pro cisterna ducatum unum auri et grossos quindecim

Item ser Obrado Dobroslavich in ratione sua yperperos III grossos VIII videlicet *buncellos* quinque furmenti.

Item ser Johani Radetini in ratione sua buntellos sex furmenti

Item Laurentio Berinovich pro vino dato manualibus quartas quatuor ordei Item ad-huc manualibus quartis I furmenti.

Item dedit ser Lucxe Sincovich pro farina quam ipse dederat comuni duobus viagiis Splito modeum unum furmenti

Item dedit Stane uxori Micxi caligarii pro pane dato illis qui portaverunt cretam quarti duo furmenti

Item pro mictura pani portati Spliti quartam I furmenti Ratche Sipcovich et Milice

Item dedit Milino Radinich pro vino Vlacani portato Ragusio cum ser Junius Pirusovich et ser Antonius Petri iverint Ragusio quartas XII ordei

Item dedit Petro lapicide cum laboravit ad portas grossos III

Item Dragisich Marino cum ivit accipere cupellos in Cara grossos III Antonio cancelario modios duo avene.

Item Simoni Tolinich pro expensis cupellos II ordei

XXIIIII augusti Marinus suprascriptus assignavit michi Anthonio in ratione ducatos XI. quos concessi comuni. In primis cupellos VII furmenti.

Item media novem ordei.

Item ratione cancelarii de Catharo modia duo cupellos 14 ordei

Item de cicere cupellos X Item de avena modia III.

Eodem millesimo inductione et die penultimo augusti facta fuit ratio cum ipso Marich(!) per dominos Rectorem et iudices videlicet ser Matheum Petri rectorem, ser Obradum Dobroslavich ser Johanem Radetini et ser Junium Pirusovich iudices, restavit dare ipse Marich yperperos duo

Primjer izvješća kolektora vina - example of a report by a collector of wine:

Millesimo CCCCVII inditione XV et die ultimo septembbris

Ratcus Bogdanich, Lucas Mratinovich, coletores ... *oštećeno...* prout inferius

slijedi popis 54 imena davatelja i pored njih količina vina izražena dijelom u modijima a dijelom u novcu (grossima), Najprije su na popisu plemići, pa svećenici, pa ostali, i na dnu popisa:

Summa totum vinum modia CCCXIII sunt iperperis CLVII

Ad rationem grossos quinque pro vidrio

Millesimo CCCCVIII indictione prima et die XIII januari
Jurdanus colector dicti vini assignavit rationem prout inferius continetur

Jurdanus colector dicti vini assignavit rationem prout inferius continetur
In primis dedit dictus Jurdanus quos comune *acomodit* ser Jacobo de Rubeis yperperos sesaginta.

Item Ratcho Juthine et Luce Golcosevich pro colectura
(*osam redaka je potpuno izbljedilo!!*)

Item soluit ser Ciriacho pro vino datio per ipsum*comuni*... in diversis manibus pro ambaxio in laboratoribus et aliis prout clare *onsit* et pro cafrano yperperis decem cum dimidio

Item Cvite Paulove pro una sua cedula grossos XXI

Item dedit ser Johani Radetcovich et ser Johani Pirusovich ambaxi pro expensis yperperos XXV cum dimidio

Item ser Johani Radetini in ratione sui judicatus presentis yperperis V

Item ser Junio Pirusovich qui dati fuerunt magistris lapicidis yperperis VII

Item pro barilibus pissium slodos X

Item don Laurentio pro calcina grossos XXX

Summa yperperis CXXXXII grossos VII paruorum XXIII